別記様式第８号（第８条関係）

法定外公共物許可権利譲渡承認申請書

令和　年　　月　　日

精華町長　杉浦　正省　様

　　　　　　　　　　　　　　　　譲渡人　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　譲受人　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　法定外公共物に係る権利の譲渡をしたいので、精華町法定外公共物管理条例施行規則第８条の規定により、次のとおり申請します。

	許可年月日及び許可番号
	令和　　年　　月　　日　　　精建占第　　　号

	許可を受けた期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	法定外公共物の種類
	道路・水路・その他（　　　　　　　　）

	法定外公共物の場所
	精華町　　　　　　　　　　　　　　　　　　地先

	譲受人の住所及び氏名
	住所

	氏名

	権利譲渡をしようと
する理由

	その他の事項

添付書類

(1)　位置図　(2)　許可書の写し　(3)　権利譲渡を証明する書類